PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU PARANÁ

Procedimento administrativo nº 136/2023
Dispensa de licitação nº 41/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de firewall e demais serviços de
proteção de dados.
VALOR: R$ 12.420,60 (doze mil quatrocentos e vinte reais e sessenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.01.041220140.2.008.3390.40.00.00-1476
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 24 de novembro de 2023.

DA
poá

Prefeito Municipal